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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

Numero di
inserimento

2019000099

2019000098

2019000090

2019000089

2019000088

2019000087

2019000086

2019000082

N. prot./
Data

52
29/04/2019

2312
09/05/2019

2160
02/05/2019

1715
30/03/2019

1712
30/03/2019

2091
26/04/2019

2066
23/04/2019

1716
30/03/2019

Atto

Delibera n.52 a.s. 2018-

19 verbale n.10 C.d.I.
del 29 aprile 2019

Determina di
affidamento diretto del
service audio/luci per
musical "La Resistenza
lecchese"

CONTO CONSUNTIVO

E.F. 2018

Contratto esperto
esterno teatrale Corti
Francesca

Contratto psicologa
dott.ssa Folci llaria

Contratto A.S.D.
Ghislanzoni Lecco per
attivita di parkour a.s.
2018-19

Determina affidamento
attivita di Parkour a.s.
2018-19

Contratto esperto
esterno in pratiche
performative teatrali a.s.

2018-19

In
pubblicazione

dal 10/05/2019
al 25/05/2019

dal 10/05/2019
al 26/05/2019

dal 02/05/2019
al 20/05/2019

dal 02/05/2019
al 18/05/2019

dal 29/04/2019
al 14/05/2019

dal 27/04/2019
al 11/05/2019

dal 24/04/2019
al 09/05/2019

dal 06/04/2019
al 21/04/2019

Categoria

Organi_
collegiali

Bandi e gare

Programmi
annuali e

Consuntivi

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni
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Numero di N. prot. /

inserimento Data Atto Inpubblicazione Categoria

1715 Contratto esperto
2019000081 30/03/2019 teatrale scuola primaria
"Diaz" a.s. 2018-19

dal 06/04/2019 Contratti e
al 21/04/2019 convenzioni

Contratto Associazione

1106 —— dal 06/04/2019 Contratti e
2019000080 5g/1510019  JONASLECCOperattivita ) /015019 convenzioni
psicologica a.s. 2018-19 —_—
2019000079 1119 Convenzione corso dal 04/04/2019 Contratti e
28/02/2019 Parkour a.s. 2018-19 al 20/04/2019 convenzioni
2019000078 1443 Contratto attivita di dal 03/04/2019 Contratti e
13/03/2019 scherma a.s. 2018-19 al 19/04/2019 convenzioni
2019000077 1084 Contratto medico dal 01/04/2019 Contrattl.e .
27/02/2019 competente a.f. 2019 al 16/04/2019 convenzioni
860 Contratto attivita di dal 01/04/2019 Contratti e
2019000076 15/02/2019 RSPP a.f. 2019 al 16/04/2019 convenzioni
2019000075 6250 Contratto attivita di dal 01/04/2019 Contr—attl_e _
29/11/2018 rugby a.s. 2018-19 al 16/04/2019 convenzioni
Contratto attivita di .
6297 - dal 01/04/2019 Contratti e
2019000074 5q/11/2018 i‘gamp'cata as.2018-  116/04/2019  convenzioni
Contratto Team Lingue :
538 : dal 01/04/2019 Contratti e
2019000073 1/0p/0019 ~L30r€-preparazione . yei0419019 convenzioni
esame Ket —_—
2019000072 6496 Sonrafio 1eam LNdUe. ) 01/04/2019  Contratti e
10/12/2018 Prep al 16/04/2019 convenzioni
esame Ket —_—
828 COMITEND GHEN0 dal 01/04/2019  Contratti e

2019000071 esterno di madrelingua
1A NPT inglese a.s. 2018-19

al 16/04/2019 convenzioni

Contratto esperto

1303 dal 01/04/2019 Contratti e

2019000070 05/03/2019 EStermo cinofilo A.S. al 16/04/2019 convenzioni
2018-19 convenziont
« prima < precedente ... 36373839 40 41424344 ... seguente > ultima »
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